
ZARZĄDZENIE NR 1444/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. polityki senioralnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.) oraz Porozumienia o Partnerstwie w ramach Programu Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta 
Seniora z dnia 04 kwietnia 2022 r. zawartego pomiędzy Stowarzyszeniem Manko, Międzynarodowym 
Instytutem Rozwoju Społecznego spółka z o.o. a Gminą Nidzica zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Patrycję Michalak na Koordynatora do spraw polityki senioralnej. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy koordynacja i bieżąca realizacja zadań przypisanych do wykonania 
Partnerowi w Porozumieniu o partnerstwie w ramach Programu Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska 
Karta Seniora, w tym: 

1) udział w ogólnopolskiej konferencji i szkoleniu z zakresu polityki senioralnej i srebrnej gospodarki; 

2) dystrybucja lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty Seniora wśród członków organizacji seniorskich 
i seniorów zamieszkałych na terenie Gminy Nidzica; 

3) prowadzenie ewidencji osób, które złożą deklarację uczestnictwa w Programie Ogólnopolska Karta 
Seniora; 

4) prowadzenie ewidencji formularzy zgłoszeniowych do lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty Seniora 
i przekazywania dokumentów do Stowarzyszenia Manko w Krakowie; 

5) zapraszanie lokalnych przedsiębiorców/firm z terenu Gminy do udziału w Programie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


